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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,041 50,-

Jameson 0,041 50,-
Tullamore D.E.W. 0,041 50,-
Jim Beam 0,041 50,-
NEIEBERIEIES 0,041 65-
Jack Daniel's Honey 0,041 65,-

JOHNNIE & COLA

4 cl JOHNNIE WALKER
RED LABEL

15 cl COLA
LIMETA
LED




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Z - Zetko Stock
Black Fox
Becherovka

Jagermeister

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

2~
B2-
&2~
85~
B2=
48,-

FERNET STOCK
BAVORAK

4 cl FERNET STOCK
15 ¢l TONIK

CITRON

LED




LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041 28,-

Bozkov Griotte 0,041 28-
Amundsen ochucené 0,041 30,-
Malibu 0,041 40,-
Medovina 0,041 27-
Dubliner Irish Whi. & Honey 0,041 55,-

7ELENA DAMICKA

4 cl BOZKOV PEPRMINT

15 ¢l CITRONOVA
LIMONADA

CITRON
LED




BRANDY A KONAK

Metaxa ***** 0,041 45,-




OSTATNI DESTILATY

Hruskovice, Slivovice
Absinth

Tatratea 72%,62%
Beefeater gin

Bombay Sapphire gin
Tequila Sombrero Negro
Gold, Silver

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |

85~

45,-
40,-
40,-
45,-

50~

GIN TONIC

4 cl GORDON'S GIN
15 ¢l TONIK
CITRON

LED




Amundsen vodka
Finlandia vodka
Russkij Standart vodka

0,041 35-

0,041 40,-
0,041 40,-

4 cl AMUNDSEN

15 ¢l SODA

AMUNDSEN &
SODA

VODKA

LIMETA
LED




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky) 0,041 28-
Bozkov Special 0,041 28-
Bozkov Bily 0,041 28,-
Captain Morgan Spiced Gold 0,041 40, |
Captain Morgan Black Spiced 0,041 50,-
Bozkov Republica Exclusive 0,041 40,-

CAPTAIN &
COLA

4 cl CAPTAIN
MORGAN SPICED

15 cl COLA
LIMETA
LED




TEPLE NAPOJE

Espresso

Turecka kava

Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

Horka griotka (4cl griotte)
Smetana do kavy

79
79

ks

27~
22~
227
O~
30,-

B




PIVO 031 ©5l

CEPOVANE PIVO

Staropramen 11° 17,- 28-
LAHVOVE PIVO

Staropramen Cool 35,-
Staropramen nealko 28,-
Carling Cider 35,-

Stella Artois 32,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Pepsi cola, Pepsi light
Mirinda

7UP

Tonic

Tonic Ginger

Toma Juice dle nabidky
Toma Natura dle nabidky
Red Bull

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,31
0,251

0~
30\~
30,-
0~
30,-
30,-
23~
60,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy 30,-
Arasidy 28,-
Tycinky Hradecké 25,-
Bohemia Tycky 25,-
Zvykacky bal. 20,-
Zapalovac 20,-

Cigareta dle nabidky .

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
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